Verarial-Rückständler, bekannte Zahlungs- und Kauzionsunfähige, Minderjährige und diejenigen welche mit dem Verario in Prozeß stehen, werden von dieser Licitazion ausgeschlossen.

Die übrigen Licitazionsbedingungen können jederzeit in der Boberker Amtskanzley eingesehen werden.

Boberker den 12ten Oktober 1821. (2)

Nro. 10857. A Regiae Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Subessoribus absentibus olim Antonii Janiszewski, ut pote: Andreae, Mariannae et Alberto Janiszowskie, tum Nicolao Rosaliae et Catharinae Janiszewskie notum redditur, quod contra Ipsos D. Petrus Dionisius Guibaut petitum tabulare intuitu eliminandorum, ac detendorum corporum tabularium sub Nro. 561 et 562 1/4 e libris tabularibus haer. tom. 14 pag. 149 et n. 153 reperibilibus, relicto solummodo corpore tabulari fendorum sub Nro. eodem pro re Petri Dionisii Guibaut haer. tom. 14 pag. 155 reperibili tum deleudae negative resolutionis ad Nro. 12033/306 in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officio et opem iudicis imploravit. Quum Judicio ignota sit eorum oommoratio, et ipse forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versentur: visum est curatorem eis dare, qui personam eorum gerat, eorum periculo et sumptu Advocatum Dominum Czarniecki cum substitutione D. Pacławski Advti quo cum petitum hoc in Judicio delatum, juxta Normam Codicis Judiciarii deducetur et definietur. Qua propter praesenti Edicto admonentur, ut justo tempore aut ipsi in Judicio se sistant et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eligant, et iudici nominent, caque e lege faciant, faciendave curent, quae defensionis et causae suae proficua sibi esse videantur: nifaciant, et causam suam ipsi negligant, damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.

Datum die 30. Aug. Anno 1821. (2)

Kurs Monety we Lwowie dnia 16.

Października 1821.

Dukat holend. 11 ZR. 45 kr. — Cesarzski 11 ZR. 36 kr. — Szufryn 31 ZR. 12 kr. — Talar Niderlandzki 5 ZR. 30 kr. — Talar Praski 3 ZR. 28 kr. — Rubel Rossyyski 3 ZR. 30 kr. — Moneta Konwencyyna za 100 — 249 ZR. — kr.

Dziennik urzędowy

(Nro. 159.)

We Lwowie dnia 17go Października 1821.

Nro. 36204. C. K. Rząd kraiowy Królestw Galicyi i Lodomeryi ogłasza, że gdy następujące rodziny, iako to: Semen Illin, Gaurito Kiszlaruk, Iwan Giorgiczuk, Prokop Giorgiczuk, Olexa Turuk, Kaspar Werbicki, Piótr Hyzka, Tetianna Moskalka, Antoni Bolahiczuk, Stefan Koszelyk, Szymon Koszelyk i Miran Kiszlaruk, z Słobodzia Rarancze Cyrakułu Bukowińskiego, z tego kraiu uszli, i miejsce pobytu ich niewiadome, ciż na